2
[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024 № 942
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]03.10.2024  942 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 11.05.2023 № 402 «О комиссии по установлению фактов нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате чрезвычайной ситуации, фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, утраты ими имущества первой необходимости»

Руководствуясь частью 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Янтиковского муниципального округа           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комиссии по установлению фактов нарушения условий жизнедеятельности граждан, в результате чрезвычайной ситуации, фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, утвержденное постановлением администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 11.05.2023 № 402 (далее – Положение) следующее изменение:
подпункт «г» пункта 2.1. Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                   О.А. Ломоносов

image1.png